
FURNIZARE LEMN DE FOC LA SM BARLAD

I.D.: 72341550

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.030,00 RON - 3.030,00 RON

Descriere: A. Sortiment solicitat pentru incalzit: - lemn rotund pentru constructii L.R. (CR) diam.<24 - specia salcam - PU = 345 lei/mc x 6 mc = 2070,00 lei Total comanda A: 2070,00 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - sectionat material lemnos la dimensiuni (cuprinse de 100 cm)- PU = 35 lei/mc x 6 mc = 210,00 lei fără TVA - încărcat în auto - PU = 35 lei/mc x 6 mc = 210,00 lei fără TVA - transport material lemnos la destinație - PU = 90 lei/mc x 6 mc = 540,00 lei fără TVA Total comanda B: 960,00 lei TOTAL COMANDA A+B = 3030,00 LEI PRET MEDIU LOT COMANDAT = 505,00 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89 Destinatia: sediul administrativ la SM Barlad, din com. Perieni, șos. Crâng nr. 3, jud. Vaslui
